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ABC Melody Stéphane Husar Managing director, 
publisher stef@abcmelody.com  +33 (0)1 44 78 92 43  +33 (0)1 70 24 76 03 26, rue Liancourt 75014 Paris www.abcmelody.com

Actes Sud Junior Johanna Brock Lacassin Foreign rights j.brock-lacassin@actes-sud.fr  +33 (0)4 90 49 57 25 18, rue Séguier 75006 Paris www.actes-sud.fr

L'Atalante Annette Werther-Médou Foreign rights a.werther-medou@l-atalante.com  +33 (0)2 40 89 14 41  +33 (0)2 40 47 56 69 11, rue des Vieilles 
Douves 44000 Nantes www.l-atalante.com

Dargaud - Le Lombard Emilie Védis Foreign rights emilie.vedis@mediatoon.com  +33 (0)1 53 26 32 29  +33 1 53 26 32 00 15-27, rue Moussorgski 75018 Paris
www.dargaud.com
www.lelombard.com
http://mfr.mediatoon.com

Didier Jeunesse Anne Risaliti Foreign rights arisaliti@editions-didier.fr  +33 (0)1 49 54 48 99  +33 (0)1 40 49 00 45 8, rue d'Assas 75006 Paris www.didierjeunesse.com

L'École des Loisirs Bertille Amortegui Foreign rights bamortegui@ecoledesloisirs.com  +33 (0)1 45 48 22 55  +33 (0)1 45 48 04 99 11, rue de Sèvres 75006 Paris www.ecoledesloisirs.com

Gallimard Jeunesse
Hedwige Pasquet
[présente le jeudi 
uniquement]

Chairman hedwige.pasquet@gallimard-
jeunesse.fr  +33 (0)1 49 54 42 34  +33 (0)1 49 54 16 04 5, rue Gaston Gallimard 75007 Paris www.gallimard-jeunesse.fr

Gallimard Jeunesse Anne Bouteloup Foreign rights anne.bouteloup@gallimard-jeunesse.fr  +33 (0)1 49 54 42 12  +33 (0)1 49 54 16 04 5, rue Gaston Gallimard 75007 Paris www.gallimard-jeunesse.fr

Glénat Olivier Galli Foreign rights olivier.galli@glenat.com  +33 (0)1 41 46 11 25  +33 (0)1 41 46 11 13 39, rue du Gouverneur 
Général Eboué 92130 Issy-les-

moulineaux
www.glenat.com
www.glenat.com/foreignrights

Hachette Jeunesse - 
Deux coqs d'or - Gautier-
Languereau - Astérix

Mathilde Jablonski Foreign rights mjablonski@hachette-livre.fr  +33 (0)1 43 92 36 51  +33 (0)1 43 92 33 38 43, quai de Grenelle 75015 Paris www.hachette-jeunesse.com

Hachette Jeunesse - 
Deux coqs d'or - Gautier-
Languereau

Anne Vignol Foreign rights avignol@hachette-livre.fr  +33 (0)1 43 92 32 58  +33 (0)1 43 92 33 38 43, quai de Grenelle 75015 Paris www.hachette-jeunesse.com

Hatier Anne Risaliti Foreign rights arisaliti@editions-hatier.fr  +33 (0)1 49 54 48 99  +33 (0)1 40 49 00 45 6, rue d'Assas 75006 Paris www.editions-hatier.fr

Humanoïdes Associés Edmond Lee Foreign rights edmond.lee@humano.com  +33 (0)1 49 29 88 88  +33 (0)1 49 29 88 89 24, avenue Philippe 
Auguste 75011 Paris www.humano.com

Kaléidoscope Juliette Quarini Foreign rights juliette@editions-kaleidoscope.com  +33 (0)1 45 44 07 08  +33 (0)1 45 44 53 71 11, rue de Sèvres 75006 Paris www.editions-kaleidoscope.com

Rageot Éditeur Caroline Westberg Managing director, 
publisher cwestberg@rageotediteur.fr  +33 (0)1 45 48 07 31  +33 (0)1 42 22 68 01 6, rue d'Assas 75006 Paris www.rageotediteur.fr

Les Éditions du Ricochet Natalie Vock-Verley Managing director, 
publisher ricochet.nvv@orange.fr  +33 (0)6 99 55 19 90 19, avenue Henri Régnault 92310 Sèvres http://ricochet.over-blog.net 

Rouergue Johanna Brock Lacassin Foreign rights j.brock-lacassin@actes-sud.fr  +33 (0)4 90 49 57 25 47, rue du Docteur Fanton -
BP90038 13633 Arles Cedex www.lerouergue.com

Thierry Magnier Johanna Brock Lacassin Foreign rights j.brock-lacassin@actes-sud.fr  +33 (0)4 90 49 57 25  +33 (0)4 90 96 95 25 18, rue Séguier 75006 Paris www.editions-thierry-magnier.com
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Journées franco-turques des éditeurs de jeunesse & bande dessinée

15 personnes / 17 maisons d'édition représentées

Istanbul  24-25 mai 2012 / Éditeurs français inscrits
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